
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
Zarządzenie Nr FK.0050.249.2020 

Burmistrza Kłobucka 
z dnia 9 grudnia 2020 roku 

 
w sprawie: zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2020 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz § 10 
pkt 1 uchwały Nr 159/XVI/2019 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 27 grudnia 2019 
roku w sprawie: budżetu Gminy Kłobuck na rok 2020 zarządza się, co następuje: 
 

§   1 
 
 
Dokonuje się zmian w  planie wydatków budżetowych na rok 2020 zgodnie                
z załącznikiem do zarządzenia.     
 

§   2 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 



                                                                     Załącznik  

                                                                     do Zarządzenia Nr FK.0050.249.2020

                                                                     Burmistrza Kłobucka

                                                                     z dnia 09.12.2020r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2020 rok
Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia  

750 Administracja publiczna          5 100,00              5 100,00    

1. Wydatki bieżące          5 100,00              5 100,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych                     -                5 100,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                     -                5 100,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych          5 100,00                         -      

75056 Spis powszechny i inne          5 100,00              5 100,00    

1. Wydatki bieżące          5 100,00              5 100,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych                     -                5 100,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                     -                5 100,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych          5 100,00                         -      

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          2 439,00    

3040

Nagrody  o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń          2 661,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne           4 480,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy              620,00    

852 Pomoc Społeczna        22 376,94            22 376,94    

1. Wydatki bieżące        22 376,94            22 376,94    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        19 376,94            20 279,23    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        19 176,94            12 178,23    

1.1.2 Wydatki statutowe             200,00              8 101,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych          3 000,00              2 097,71    

85202 Domy pomocy społecznej           3 000,00    

1. Wydatki bieżące           3 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych           3 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe           3 000,00    

4330 Zakup usług przez j.s.t. od innych j.s.t           3 000,00    

85215 Dodatki mieszkaniowe           2 097,71    

1. Wydatki bieżące           2 097,71    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych           2 097,71    

3110 Świadczenia społeczne           2 097,71    

85219 Ośrodki pomocy społecznej- własne        22 376,94              5 101,00    

1. Wydatki bieżące        22 376,94              5 101,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        19 376,94              5 101,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        19 176,94                         -      

1.1.2 Wydatki statutowe             200,00              5 101,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych          3 000,00                         -      

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3 000,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        16 365,59    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne          2 439,80    

4120 Składki na Fundusz Pracy             371,55    

4280 Zakup usług zdrowotnych             200,00    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych           5 101,00    

85295 Pozostała działalność         12 178,23    

1. Wydatki bieżące         12 178,23    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych         12 178,23    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia         12 178,23    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         10 167,88    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne           1 738,80    

4120 Składki na Fundusz Pracy              271,55    

855 Rodzina        85 024,31            85 024,31    

1. Wydatki bieżące        85 024,31            85 024,31    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        84 494,31              7 324,31    

Strona 1



1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        77 794,31                   41,89    

1.1.2 Wydatki statutowe          6 700,00              7 282,42    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych             530,00            77 700,00    

85502

Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego- 

zlecone        80 700,00            80 700,00    

1. Wydatki bieżące        80 700,00            80 700,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        80 700,00              3 000,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        74 000,00                         -      

1.1.2 Wydatki statutowe          6 700,00              3 000,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych                     -              77 700,00    

3110 Świadczenia społeczne         77 700,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne        74 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          6 700,00    

4300 Zakup usług pozostałych           3 000,00    

85504 Wspieranie rodziny - zlecone          2 651,89              2 651,89    

1. Wydatki bieżące          2 651,89              2 651,89    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          2 651,89              2 651,89    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          2 651,89                         -      

1.1.2 Wydatki statutowe                     -                2 651,89    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników          2 246,66    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne             379,16    

4120 Składki na Fundusz Pracy               26,07    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia           2 651,89    

85504 Wspieranie rodziny - własne          1 672,42              1 672,42    

1. Wydatki bieżące          1 672,42              1 672,42    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          1 142,42              1 672,42    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          1 142,42                   41,89    

1.1.2 Wydatki statutowe                     -                1 630,53    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych             530,00                         -      

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń             530,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników             658,67    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne             483,75    

4120 Składki na Fundusz Pracy                41,89    

4330 Zakup usług przez j.s.t. od innych jst           1 222,49    

4410 Podróże służbowe krajowe              408,04    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska      204 000,00          204 000,00    

1. Wydatki bieżące      204 000,00          184 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych      204 000,00          184 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe      204 000,00          184 000,00    

2. Wydatki majątkowe                     -              20 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne                     -              20 000,00    

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód         45 000,00    

1. Wydatki bieżące         35 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych         35 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe         35 000,00    

2. Wydatki majątkowe         10 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne         10 000,00    

4430 Różne opłaty i składki         35 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych         10 000,00    

Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w ul.Kwiatowej w 

Kłobucku         10 000,00    

90002 Gospodarka odpadami      204 000,00    

1. Wydatki bieżące      204 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych      204 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe      204 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych      204 000,00    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach         10 000,00    

2. Wydatki majątkowe         10 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne         10 000,00    
Strona 2



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych         10 000,00    

Przebudowa placu zabaw w Sołectwie Nowa Wieś         10 000,00    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg       149 000,00    

1. Wydatki bieżące       149 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych       149 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe       149 000,00    

4260 Zakup energii       149 000,00    

Ogółem      316 501,25          316 501,25    

1. Wydatki bieżące      316 501,25          296 501,25    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych      307 871,25          216 703,54    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        96 971,25            17 320,12    

1.1.2 Wydatki statutowe      210 900,00          199 383,42    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych          8 630,00            79 797,71    

2. Wydatki majątkowe                     -              20 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne                     -              20 000,00    

Strona 3


